UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2021

V/v tuyên truyền đợt cao điểm về kiểm tra

an toàn về PCCC đối với khu dân cư, hộ gia

đình, nhà để ở kết hợp sản xuất, kinh doanh

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Quản lý Khu kinh tế của khẩu Đồng Đăng;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Doanh nghiệp Viễn thông Lạng Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 06/5/2021 của UBND tỉnh

thực hiện đợt cao điểm tuyên truyền, kiểm tra an toàn về phòng cháy chữa cháy

đối với khu dân cư, hộ gia đình, nhà để ở kết hợp sản xuất, kinh doanh,

Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng 02 file video clip infographic

2D tuyên truyền các biện pháp phòng chống cháy nổ, ứng phó sự cố thiên tai,

dịch bệnh, tình huống khẩn cấp. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Khu kinh tế của khẩu

Đồng Đăng, UBND thành phố, Doanh nghiệp Viễn thông Lạng Sơn đăng phát

02 video clip infographic 2D tuyên truyền các biện pháp phòng chống cháy nổ

trên hệ thống màn hình LED của cơ quan, đơn vị hiện đang quản lý.

2. UBND các huyện, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa thông tin, Trung

tâm Văn hóa, Thể Thao và Truyền thông hướng dẫn UBND các xã sử dụng phần

mềm Chuyển đổi văn bản thành giọng nói để tuyên truyền, phổ biến nội dung

Kế hoạch số 104/KH-UBND trên hệ thống truyền thông cơ sở và các phương

tiện truyền thông khác tại địa phương.

 Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 06/5/2021 và 02 file video infograpic

2D gửi kèm trên iOffice.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT các huyện, TP;

- Trung tâm VHTTTT các huyện, TP;

- Các phòng CM, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (TCC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

		2021-05-10T14:59:04+0700

		2021-05-11T08:43:38+0700

		2021-05-11T08:42:43+0700

		2021-05-11T08:42:43+0700

		2021-05-11T09:52:53+0700